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Telewizja – Pakiet Multiroom 
(umowy o numerze rozpoczynającym się od „MU-”) 

Winogradzka Telewizja Kablowa 
os. Przyjaźni 24, 61-686 Poznań 

tel. 61 630 32 71 
e-mail: biuro@wtvk.pl 

Podsumowanie warunków umowy 

• W niniejszym podsumowaniu warunków Umowy przedstawiono główne elementy oferty, której 

przedmiotem jest niniejsza Usługa, zgodnie z wymogami prawa UE1. 

• Podsumowanie to pomaga porównać różne oferty na daną usługę. 

• Pełne informacje na temat niniejszej Usługi znajdują się w innych dokumentach. 

Usługa i Sprzęt 

W ramach usługi otrzymujesz dostęp do wykupionych już przez Ciebie pakietów programów kodowanych za 

pomocą kolejnego odbiornika. Programy kodowane standardowo można odbierać jednocześnie na jednym 

odbiorniku, ponieważ Sprzęt wydawany przez nas do umów na pakiety kodowane potrafi „rozkodować” tylko 

jeden program naraz. Jeżeli chcesz niezależnie korzystać z większej liczby odbiorników (telewizorów), musisz 

posiadać dla każdego dodatkowego odbiornika wydane przez nas: zewnętrzny dekoder lub moduł CAM (to Ty 

wybierasz!) i kartę kodową. Usługa Multiroom sprowadza się do wydania Tobie tego dodatkowego urządzenia 

i zapewnienia za pomocą niego pełnego dostępu do już wykupionych przez Ciebie pakietów programów. To 

wystarczy, żeby odbierać programy kodowane niezależnie na (jednym) dodatkowym odbiorniku. Z 

udostępnionego Tobie Sprzętu masz prawo korzystać tak długo jak długo jest potrzebny do korzystania z 

wykupionej Usługi. Potem musisz go zwrócić do BOA WTvK na własny koszt w ciągu 7 dni.  

Cena 
Jednorazowa opłata za przyłączenie do sieci telekomunikacyjnej: 25,00 PLN. 

Miesięczna opłata abonamentowa: 15,00 PLN. Jeżeli jesteś właścicielem lokalu i znajduje się on w zasobach 

PSM „Winogrady”, możesz zdecydować, czy opłata abonamentowa ma być pobierana w czynszu spółdzielczym 

czy na podstawie wystawionej Tobie faktury VAT. W przeciwnym przypadku będzie to zawsze faktura. 

Czas trwania, przedłużenie i rozwiązanie umowy 
Umowa jest zawierana na czas nieokreślony. Jej wypowiedzenie odbywa się na podstawie złożonego przez 

Ciebie oświadczenia woli. Umowa wygasa z końcem miesiąca kalendarzowego, następującego po miesiącu 

w którym złożyłeś oświadczenie. Jeżeli jednak złożyłeś je do 20. dnia miesiąca włącznie, umowa wygasa 

z końcem tego samego miesiąca. 

Funkcje dla użytkowników końcowych z niepełnosprawnościami 
Usługa Multiroom sprowadza się w zasadzie do dostarczenia Ci kolejnej kopii tego co już wykupiłeś. W związku 

z tym sama w sobie nie oferuje żadnych specjalnych udogodnień dla użytkowników z niepełnosprawnościami. 

Inne istotne informacje 

˗ Ze względów technicznych umowę na usługę Multiroom możesz zawrzeć pod warunkiem, że wcześniej 

zawarłeś umowę na jakąkolwiek inną usługę, do której wydaliśmy Ci dekoder lub moduł CAM.  

˗ Pamiętaj, że usługa Multiromm nie obejmuje technicznego rozdzielenia sygnału z gniazdka abonenckiego 

w Twoim lokalu i doprowadzenia go do dodatkowego odbiornika. W przypadku gdy konieczne będzie 

rozdzielenie sygnału z gniazdka abonenckiego, to nie wolno  naruszyć przy tym naszej instalacji (wówczas 

możesz zostać obciążony kosztami jej naprawy). Nasz serwis techniczny może zająć się założeniem 

kolejnego, niezależnego gniazdka abonenckiego - jest to jednak usługa dodatkowo płatna, a jej cena 

ustalona będzie w ramach indywidualnego kosztorysu. O szczegóły pytaj w BOA WTvK. 

 

1 Art. 102 ust. 3 dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2018/1972 z dnia 11 grudnia 2018 r. ustanawiającej 
Europejski kodeks łączności elektronicznej (Dz.U. L 321 z 17.12.2018, s. 36). 


